MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

 CAMPUS DE ALEGRE
COMISSÃO ELEITORAL / CSPPD

HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DO RESULTADO DA ELEIÇÃO / CSPPD - 2016

A Comissão Eleitoral usando das atribuições que lhe confere a Portaria N°.144, de 12 de abril de 2016, torna público para o

conhecimento dos docentes do Instituto Federal do Espirito Santo – Campus de Alegre o resultado provisório da Eleição dos
membros titulares e suplentes da CSPPD, conforme detalhado abaixo.

Classificação Nome do Candidato
Total de
Votos

Válidos

1º Professor César Otaviano Penna Junior 28

2º Professor José Augusto de Almeida Sant’Ana 18

3° Professor Ramon Teodoro do Prado 16

4° Professor Jânio Glória de Oliveira 14

5° Professor Aylton José Cordeiro Gama 12

____________________________________________
Mauricio Paiva

Presidente da Comissão